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HERZLICH WILLKOMMEN

Wir begriifsen Sie in unserem Restaurant recht herzlich
und wiinschen Thnen einen angenehmen Aufenthalt
sowie schone Stunden in unserem Hause.

GASTHOF TEPE - Der exklusive Gasthof
bietet Ihnen, Ihrer Familie, [hren Arbeitskollegen und Freunden
das ideale Ambiente fiir Festlichkeiten aller Art.
Ob Hochzeiten, Festballe, Geburtstage, Jubilden,
Betriebsfeste, Klassentreffen oder Tagungen, bei uns liegt die
Ausrichtung in vertrauenswiirdigen Handen.

Auch aufder Haus sind wir fiir Sie da.

Der PARTYSERVICE TEPE - Ihr Catering-Spezialist -
tibernimmt auf Wunsch die komplette Organisation lhrer
Feierlichkeit, von der Lieferung der Speisen, Getranke tiber die
Bereitstellung von Servicepersonal bis hin zum Verleih von Tischen, Stiihlen
und Zelten.

Wir beraten Sie gerne!
GUTEN APETPETIT WUNSCHT IHNEN

Familie Tepe mit Kindern und Mitarbeitern
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Unsere Offnungszeiten Restaurant

Dienstag bis Samstag
von 17:30 Uhr bis 21:00 Uhr

Sonntag
11:30 Uhr bis 21:00 Uhr

Montag bis Sonntag
Flir Gruppen ist unser Haus taglich/ganztags gedffnet.
Auch der Catering-Partyservice liefert taglich.

Auch fiir lhre Feier haben wir
die passenden Raumlichkeiten

Restaurant: 42 Personen
Wintergarten: 24 Personen
Clubzimmer 1: 16 Personen
Clubzimmer 2: 24 Personen

Bankettsaal: (teilbar) 380 Personen
Galerie: 45 Personen
Schneckenhaus: 25 Personen
Biergarten: 50 Personen

Gasthof Tepe

Inh. Stephan Tepe e.K.
Emdenerstr. 48
26871 Papenburg / Aschendorf
Tel. 04962 914044
info@gasthof-tepe.de
www.gasthof-tepe.de
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VOR DEM ESSEN EIN APERITIF

SEKT
Sekt Hausmarke (halbtrocken)

Sekt Hausmarke (trocken)

Perlwein (alkoholfrei)
Prosecco

Aperol Spritz
(Sekt, Aperol und Orangenscheibe)

Sanddorn Spritz
(Sanddornlikoér, Sekt)

Lillet Wild Berry
(Lillet, Wild Berry, Beeren)

Lillet Wild Berry (alkoholfrei)
(Polly Citrus Aperitif, Wild Berry, Beeren)

VERMOUTH

Martini

Bianco

SHERRY

Sandemann
Dry Seco, Medium Dry

0,1
0,75
0,1
0,75

0,75

0,75

0,2

0,2

0,2

0,2

5cl

5cl

€ 4,00
€ 23,00
€ 4,00
€ 23,00

€ 24,00
€ 24,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 4,40

€ 4,40
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KAFFEE & CO.

Tasse Kaffee

Therme Kaffee 6 oder Tee (8 Tassen)
Tasse Wiener Kaffee mit Sahnehaube
Cafe au Lait

Espresso

Doppelter Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Irish Coffee (Kaffee mit Whiskey) 1

TEE

Becher Tee

Ostfriesen Blattmischung (Schwarzer Tee)
Pfefferminze (Kriuter Tee)

Omas Garten (Friichte Tee)

Sanddorn (Friichte Tee)

SCHOKOLADE

Tasse Schokolade mit Sahne
Tasse Baileys-Schokolade mit Sahne

WENN'S DRAUSSEN KALT WIRD

Heifde Zitrone

Glas Gliihwein

Glas Glithwein (mit 2cl Rum)
Grog

€2,70
€12,90
€ 3,30
€ 3,80
€2,70
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,80
€ 4,80

€ 3,70

€ 3,50
€ 4,80

€ 3,50
€ 3,50
€ 4,80
€ 3,90
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SOFTDRINKS

Coca Cola
Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite

Krombacher SPEZI

VILSA Gourmet BIO
(Medium, Naturelle)

Schweppes

Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water

Safte / Nektar
Orangesaft, Apfelsaft, Kirschnektar, Bananennektar
Kiba

Auricher Schorle
Apfel, Apfel-Johannisbeere

Krombacher Fassbrause
Zitrone, Rhabarber

Richard's Sun EISTEE
Pfirsich

BIER VOM FASS

Krombacher Pils
Alster / Radler

BIER IN FLASCHEN

Krombacher 0,0
Vita Malz
Krombacher Weizen

Krombacher Weizen alkoholfrei
Krombacher Kellerbier

0,33

0,33

0,25€ 3,00

0,2

0,2

0,4
0,33

0,33

0,33

0,3€3,90
0,3€3,90

0,33
0,33
0,5
0,5
0,33

€ 3,80

€ 3,80

0,75€ 7,00

€ 3,30

€ 3,00

€ 5,50
€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80

0,5€590
0,5€590

€ 3,90
€ 3,70
€5,90
€5,90
€ 3,90
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WEISSWEIN
Chardonnay VdP trocken FI. Ltr. € 24,00
"Celliers des Vicomtes" 0,2 Ltr. €6,00

Frankreich - Languedoc-Roussillon

Vignerons Catalans
Vielfdltiges Bukett mit Fruchtaromen,
besonders der Birne. Fiillig im Mund mit

Bone DryRiesling Q.b.A. trocken FL. 0,75 € 25,00
Pfalz, Weingut Reichsrat von Buhl 0,2 Ltr. €7,00

Wieder ein vorziiglicher Jahrgang vom Reichsrat:
klassische, extrem animierende Riesling-Nase
mit Pfirsich- und Zitrusaromen.

Grauer Burgunder Q.b.A. halbtrocken Fl. 0,75 € 25,00
Weingut Stefan Meyer / Rhodt 0,2 Ltr. €7,00

Als Sologenuss wertet er
jede Gelegenheit auf und verspriiht garantiert Freude.

Scheurebe Q.b.A. lieblich Fl. Ltr. € 24,00
Pfalz, Weingut Leonhard 0,2 Ltr. €6,00

Die Renaissance der Scheurebe. Frisch, feiner Sdureschliff,
Aromen aus feiner Stachelbeere.

Weisser Burgunder Q.b.A. trocken F1. 0,75 € 24,00

Baden, Weingut Bercher Burkheim
Unglaublich saftiger Weifsburgunder mit viel
Schmelz, der sofort Lust auf ein zweites, drittes, viertes Glas macht.

Riesling entalkoholisiert 0,0% halbtrocken Fl. 0,75 € 25,00
Rheingau, Weingut Leitz

Der EINS-ZWEI-ZERO Riesling ist sehr frisch und zeigt in der Nase typische

Ankldnge von Limetten, Citrusfriichten; tiberraschende Noten von Rhabarber und

roten Apfeln, das fiir einen alkoholfreien Wein sehr bemerkenswert ist.

Weinschorle 0,2 Ltr. € 4,90
Rot, Weif oder Rose
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WEISSHERBST / ROSE
Spéatburgunder Weifherbst Q.b.A. mild Fl. Ltr.
Baden, Weingut Peter Briem 0,2 Ltr.

Ein ganzer Korb voller Beerenfriichte...

ROTWEIN
Merlot GRAND CEPAGE IGP DOC trocken FL. 0,75
Languedoc / Frankreich 0,2 Ltr.

In der Nase ist dieser Merlot blumig und wiirzig.
Im Mund ist er krdftig und fruchtig mit feinen Tanninen,
Pfeffer- und Vanillenoten

Spédtburgunder Q.b.A. halbtrocken Fl. 0,75

Rheinhessen, Weingut Dohlmiihle 0,2 Ltr.
Ausgeprdgte Fruchtaromen; vollmundiger,

fleischiger Pinot-Typ mit schmeichelnder

Fruchtstifse; charmant und ausgeglichen.

Dornfelder mild Fl. 0,75

Pfalz / Weingut Raabe 0,2 Ltr.
Vollmundiger Dornfelder

fiir die stifSen unter uns.

Machtspaf3 beim solo trinken

aber ist auch ein guter Essensbegleiter.

Im Bukett intensive Beeren- und Kirscharomen.

Weicher, fruchtiger Kérper und leichte Gerbstoffe.

1éres Cotes de Bordeaux AC trocken FL. 0,75

Bordeaux, Frankreich, Chateau Lafitte
Vielleicht eine der letzten Regionen des Bordeaux,
in der man noch Uberraschungen erleben kann,
sind mit Sicherheit die 1eres Cétes de Bordeaux.
Prachtvolles Aroma, gute Komplexitdt, schone Fiille,
viel Kraft und grofsartige Ldnge.

Kompliment!

€ 24,00
€6,00

€ 23,50
€ 6,50

€ 22,50
€6,00

€ 23,00
€ 6,50

€ 28,50
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SPIRITUOSEN & LIKORE

BERENTZEN Traditionskorn, Wildkirsch 2cl € 2,00
ROSCHE Korn Uralt 2cl € 2,70
Mackenstedter Quitte 2cl € 2,50
Sambuca Molinari Extra 2cl € 3,00
Ouzo 12 2cl € 3,00
Bailey's 1 2cl € 3,00
Amaretto 1 2cl € 3,00
Puschkin Ice Mint (Pfefferminzlikor) 2cl € 2,20
Sierra Tequila Blanco 2cl € 3,00
Malteser Aquavit 2cl € 3,00
Linie Aquavit 2cl € 3,50
GIN & VODKA

Norden Sea Salt Gin 2cl € 3,30
Tanqueray London Dry Gin 2cl € 3,50
Hendrick's Gin 2cl €4,00
Absolut Vodka 2cl € 3,00
Puschkin Vodka 2cl € 2,50
WEINBRAND / COGNAC

Chantre 2cl € 2,50
Osborne Veterano 2cl €2,70
Hennessy 2cl €4,50
Remy Martin Grand Cru ! 2cl €4,50
WHISKEY

Ballantine's 1 2cl € 3,00
Chivas Regal 12 year old 2cl € 3,90
Kilbeggan 2cl € 3,00
Jim Beam 2cl € 3,00
Jack Daniel’s 2cl € 3,50
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RUM

Bacardi Rum Superior

Havana Club Anejo 3 Anos

KRAUTER & BITTER

Marsalla

Fernet Branca
Jagermeister
Ramazzotti
Pernod !

OBSTBRANDE
LANTENHAMMER

Williams

Himbeergeist
Mirabellenbrand
Walnusslikor
Grappa

LONGDRINKS

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

€ 3,00
€ 3,00

€ 2,20
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 4,40
€ 4,40
€4,90
€4,40
€ 3,90

Natiirlich sind alle Spirituosen auch als Longdrink erhaltlich

Coca Cola 16

Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water 1457
Safte

Energy Drink 13468

Aufpreis € 1,00
Aufpreis € 1,50
Aufpreis € 1,50
Aufpreis € 1,50
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FLASCHEN PREISE

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite FI. Ltr.
Energy Drink 13468 Ltr,

Spirituosen & Likore

Berentzen Traditionskorn, Wildkirsch Fl. 0,7
Rosche Korn Uralt Fl. 0,7

Mackenstedter Quitte Fl. 0,7

Puschkin Ice Mint (Pfefferminzlikor) Fl. 0,7
Marsala Fl. 0,7

Sambuca Molinari Extra Fl. 0,7

Ouzo F1. 0,7

Bailey's 1 FL. 0,7

Absolut Vodka Fl. 0,7

Puschkin Vodka Fl. 0,7

Norden Sea Salt Gin Fl. 0,7

Tequila & Aquavit
Tequila F1. 0,7

Malteser Aquavit Fl. 0,7
Linie Aquavit Fl. 0,7

Weinbrand
Chantre F1. 0,7
Osborne Veterano Fl. 0,7

€ 10,00
€ 11,00

€ 32,00
€ 39,50
€ 36,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 39,00
€ 39,00
€ 39,00
€ 40,00
€ 35,00
€ 46,00

€ 38,00
€ 44,00
€ 46,00

€ 36,00
€ 39,00



Whiskey

Jim Beam FL. 0,7
Ballantine's t Fl. 0,7
Jack Daniel’s FI. 0,7

Rum
Bacardi Rum Superior F1. 0,7
Havanna Fl. 0,7

Krauter & Bitter
Fernet Branca Fl. 0,7
Jagermeister Fl. 0,7
Ramazzotti Fl. 0,7

LONGDRINKS

Coca Cola 16 Korn
Charly 16 (Weinbrand-Cola)
Osborne-Coca Cola 16

Bacardi-Coca Cola 16
Jim Beam - Coca Cola 16

GASTHOF

Yepe

exklusiver§ Gasthof

€ 39,00
€ 39,00
€ 46,00

€ 39,00
€ 40,00

€ 39,00
€ 39,00
€ 39,00

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Natiirlich sind alle Spirituosen auch als Longdrink erhaltlich

Coca Cola 16

Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water 1457

Safte
Energy Drink 13468

Aufpreis € 1,00
Aufpreis € 1,50
Aufpreis € 1,50
Aufpreis € 1,50



GASTHOF TEPE

INHABER: STEPHAN TEPE E.K.
EMDENER STR. 48 . 26871 PAPENBURG
T. 04962 - 914044

WWW.GASTOF-TEPE.DE

DIE PREISE DIESER KARTE VERSTEHEN SICH
INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER UND BEDIENUNG.




