



RESTAURANT
à la carte



HERZLICH WILLKOMMEN

Wir begrüßen Sie in unserem Restaurant recht herzlich und wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt sowie schöne Stunden in unserem Hause.

GASTHOF TEPE - Der exklusive Gasthof bietet Ihnen, Ihrer Familie, Ihren Arbeitskollegen und Freunden das ideale Ambiente für Festlichkeiten aller Art. Ob Hochzeiten, Festbälle, Geburtstage, Jubiläen, Betriebsfeste, Klassentreffen oder Tagungen, bei uns liegt die Ausrichtung in vertrauenswürdigen Händen.

Auch außer Haus sind wir für Sie da. Der PARTYSERVICE TEPE - Ihr Catering-Spezialist - übernimmt auf Wunsch die komplette Organisation Ihrer Feierlichkeit, von der Lieferung der Speisen, Getränke über die Bereitstellung von Servicepersonal bis hin zum Verleih von Tischen, Stühlen und Zelten.

Wir beraten Sie gerne!

GUTEN APETPETIT WÜNSCHT IHNEN

Familie Tepe mit Kindern und Mitarbeitern





Unsere Öffnungszeiten Restaurant

Dienstag bis Samstag
von 17:30 Uhr bis 21:00 Uhr

Sonntag
11:30 Uhr bis 21:00 Uhr

Montag bis Sonntag

Für Gruppen ist unser Haus täglich/ganztags geöffnet.
Auch der Catering-Partyservice liefert täglich.

Auch für Ihre Feier haben wir die passenden Räumlichkeiten

Restaurant: 42 Personen
Wintergarten: 24 Personen
Clubzimmer 1: 16 Personen
Clubzimmer 2: 24 Personen
Bankettsaal: (teilbar) 380 Personen
Galerie: 45 Personen
Schneckenhaus: 25 Personen
Biergarten: 50 Personen

Gasthof Tepe

Inh. Stephan Tepe e.K.
Emdenerstr. 48
26871 Papenburg / Aschendorf
Tel. 04962 914044
info@gasthof-tepe.de
www.gasthof-tepe.de



VOR DEM ESSEN EIN APERITIF

SEKT

Sekt Hausmarke (halbtrocken)	0,1	€ 4,00
	0,75	€ 23,00
Sekt Hausmarke (trocken)	0,1	€ 4,00
	0,75	€ 23,00
Perlwein (alkoholfrei)	0,75	€ 24,00
Prosecco	0,75	€ 24,00
Aperol Spritz (Sekt, Aperol und Orangenscheibe)	0,2	€ 7,50
Sanddorn Spritz (Sanddornlikör, Sekt)	0,2	€ 7,50
Lillet Wild Berry (Lillet, Wild Berry, Beeren)	0,2	€ 7,50
Lillet Wild Berry (alkoholfrei) (Polly Citrus Aperitif, Wild Berry, Beeren)	0,2	€ 7,50

VERMOUTH

Martini	5cl	€ 4,40
Bianco		

SHERRY

Sandemann	5cl	€ 4,40
Dry Seco, Medium Dry		

KAFFEE & CO.

Tasse Kaffee	€ 2,70
Therme Kaffee ⁶ oder Tee (8 Tassen)	€ 12,90
Tasse Wiener Kaffee mit Sahnehaube	€ 3,30
Cafe au Lait	€ 3,80
Espresso	€ 2,70
Doppelter Espresso	€ 3,50
Cappuccino	€ 3,50
Latte Macchiato	€ 3,80
Irish Coffee (Kaffee mit Whiskey) ¹	€ 4,80

TEE

Becher Tee	€ 3,70
Ostfriesen Blattmischung (Schwarzer Tee)	
Pfefferminze (Kräuter Tee)	
Omas Garten (Früchte Tee)	
Sanddorn (Früchte Tee)	

SCHOKOLADE

Tasse Schokolade mit Sahne	€ 3,50
Tasse Baileys-Schokolade mit Sahne	€ 4,80

WENN`S DRAUSSEN KALT WIRD

Heiße Zitrone	€ 3,50
Glas Glühwein	€ 3,50
Glas Glühwein (mit 2cl Rum)	€ 4,80
Grog	€ 3,90

SOFTDRINKS

Coca Cola	0,33	€ 3,80
Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite		
Krombacher SPEZI	0,33	€ 3,80
VILSA Gourmet BIO (Medium, Naturelle)	0,25 € 3,00	0,75 € 7,00
Schweppes Bitter Lemon, Ginger Ale , Tonic Water	0,2	€ 3,30
Säfte / Nektar Orangesaft, Apfelsaft, Kirschnektar, Bananennektar	0,2	€ 3,00
Kiba	0,4	€ 5,50
Auricher Schorle Apfel, Apfel-Johannisbeere	0,33	€ 3,80
Krombacher Fassbrause Zitrone, Rhabarber	0,33	€ 3,80
Richard's Sun EISTEE Pfirsich	0,33	€ 3,80

BIER VOM FASS

Krombacher Pils	0,3 € 3,90	0,5 € 5,90
Alster / Radler	0,3 € 3,90	0,5 € 5,90

BIER IN FLASCHE

Krombacher 0,0	0,33	€ 3,90
Vita Malz	0,33	€ 3,70
Krombacher Weizen	0,5	€ 5,90
Krombacher Weizen alkoholfrei	0,5	€ 5,90
Krombacher Kellerbier	0,33	€ 3,90



WEISSWEIN

Chardonnay VdP	trocken	Fl. Ltr.	€ 24,00
"Celliers des Vicomtes"		0,2 Ltr.	€ 6,00
Frankreich - Languedoc-Roussillon			
Vignerons Catalans			
<i>Vielfältiges Bukett mit Fruchtaromen, besonders der Birne. Füllig im Mund mit</i>			
Bone DryRiesling Q.b.A.	trocken	Fl. 0,75	€ 25,00
Pfalz, Weingut Reichsrat von Buhl		0,2 Ltr.	€ 7,00
<i>Wieder ein vorzüglicher Jahrgang vom Reichsrat: klassische, extrem animierende Riesling-Nase mit Pfirsich- und Zitrusaromen.</i>			
Grauer Burgunder Q.b.A.	halbtrunken	Fl. 0,75	€ 25,00
Weingut Stefan Meyer / Rhodt		0,2 Ltr.	€ 7,00
<i>Als Sologenuss wertet er jede Gelegenheit auf und versprüht garantiert Freude.</i>			
Scheurebe Q.b.A.	lieblich	Fl. Ltr.	€ 24,00
Pfalz, Weingut Leonhard		0,2 Ltr.	€ 6,00
<i>Die Renaissance der Scheurebe. Frisch, feiner Säureschliff, Aromen aus feiner Stachelbeere.</i>			
Weisser Burgunder Q.b.A.	trocken	Fl. 0,75	€ 24,00
Baden, Weingut Bercher Burkheim			
<i>Unglaublich saftiger Weißburgunder mit viel Schmelz, der sofort Lust auf ein zweites, drittes, viertes Glas macht.</i>			
Riesling entalkoholisiert 0,0%	halbtrunken	Fl. 0,75	€ 25,00
Rheingau, Weingut Leitz			
<i>Der EINS-ZWEI-ZERO Riesling ist sehr frisch und zeigt in der Nase typische Anklänge von Limetten, Citrusfrüchten; überraschende Noten von Rhabarber und roten Äpfeln, das für einen alkoholfreien Wein sehr bemerkenswert ist.</i>			
Weinschorle		0,2 Ltr.	€ 4,90
Rot, Weiß oder Rosé			

WEISSHERBST / ROSÈ

Spätburgunder Weißherbst Q.b.A.	mild	Fl. Ltr.	€ 24,00
Baden, Weingut Peter Briem		0,2 Ltr.	€ 6,00
<i>Ein ganzer Korb voller Beerenfrüchte...</i>			

ROTWEIN

Merlot GRAND CEPAGE IGP DOC	trocken	Fl. 0,75	€ 23,50
Languedoc / Frankreich		0,2 Ltr.	€ 6,50
<i>In der Nase ist dieser Merlot blumig und würzig.</i>			
<i>Im Mund ist er kräftig und fruchtig mit feinen Tanninen, Pfeffer- und Vanillennoten</i>			

Spätburgunder Q.b.A.	halb trocken	Fl. 0,75	€ 22,50
Rheinhessen, Weingut Dohlmühle		0,2 Ltr.	€ 6,00
<i>Ausgeprägte Fruchtaromen; vollmundiger, fleischiger Pinot-Typ mit schmeichelnder Fruchtsüße; charmant und ausgeglichen.</i>			

Dornfelder	mild	Fl. 0,75	€ 23,00
Pfalz / Weingut Raabe		0,2 Ltr.	€ 6,50
<i>Vollmundiger Dornfelder für die süßen unter uns.</i>			
<i>Machtspass beim solo trinken aber ist auch ein guter Essensbegleiter.</i>			

1ères Côtes de Bordeaux AC	trocken	Fl. 0,75	€ 28,50
Bordeaux, Frankreich, Château Lafitte			
<i>Vielleicht eine der letzten Regionen des Bordeaux, in der man noch Überraschungen erleben kann, sind mit Sicherheit die 1ères Côtes de Bordeaux.</i>			
<i>Prachtvolles Aroma, gute Komplexität, schöne Fülle, viel Kraft und großartige Länge.</i>			



SPIRITUOSEN & LIKÖRE

BERENTZEN Traditionskorn, Wildkirsch	2cl	€ 2,00
ROSCHE Korn Uralt	2cl	€ 2,70
Mackenstedter Quitte	2cl	€ 2,50
Sambuca Molinari Extra	2cl	€ 3,00
Ouzo 12	2cl	€ 3,00
Bailey's ¹	2cl	€ 3,00
Amaretto ¹	2cl	€ 3,00
Puschkin Ice Mint (Pfefferminzlikör)	2cl	€ 2,20
Sierra Tequila Blanco	2cl	€ 3,00
Malteser Aquavit	2cl	€ 3,00
Linie Aquavit	2cl	€ 3,50

GIN & VODKA

Norden Sea Salt Gin	2cl	€ 3,30
Tanqueray London Dry Gin	2cl	€ 3,50
Hendrick's Gin	2cl	€ 4,00
Absolut Vodka	2cl	€ 3,00
Puschkin Vodka	2cl	€ 2,50

WEINBRAND / COGNAC

Chantre	2cl	€ 2,50
Osborne Veterano	2cl	€ 2,70
Hennessy	2cl	€ 4,50
Rémy Martin Grand Cru ¹	2cl	€ 4,50

WHISKEY

Ballantine's ¹	2cl	€ 3,00
Chivas Regal 12 year old	2cl	€ 3,90
Kilbeggan	2cl	€ 3,00
Jim Beam	2cl	€ 3,00
Jack Daniel's	2cl	€ 3,50





RUM

Bacardi Rum Superior	2cl	€ 3,00
Havana Club Anejo 3 Anos	2cl	€ 3,00

KRÄUTER & BITTER

Marsalla	2cl	€ 2,20
Fernet Branca	2cl	€ 3,00
Jägermeister	2cl	€ 3,00
Ramazzotti	2cl	€ 3,00
Pernod 1	2cl	€ 3,00

OBSTBRÄNDE

LANTENHAMMER

Williams	2cl	€ 4,40
Himbeergeist	2cl	€ 4,40
Mirabellenbrand	2cl	€ 4,90
Walnusslikör	2cl	€ 4,40
Grappa	2cl	€ 3,90

LONGDRINKS

Natürlich sind alle Spirituosen auch als Longdrink erhältlich

Coca Cola 1,6	Aufpreis € 1,00
Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water 1,4,5,7	Aufpreis € 1,50
Säfte	Aufpreis € 1,50
Energy Drink 1,3,4,6,8	Aufpreis € 1,50

FLASCHEN PREISE

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite Fl. Ltr.	€ 10,00
Energy Drink ^{1,3,4,6,8} Ltr.	€ 11,00

Spirituosen & Liköre

Berentzen Traditionskorn, Wildkirsch Fl. 0,7	€ 32,00
Rosche Korn Uralt Fl. 0,7	€ 39,50
Mackenstedter Quitte Fl. 0,7	€ 36,00
Puschkin Ice Mint (Pfefferminzlikör) Fl. 0,7	€ 32,00
Marsala Fl. 0,7	€ 32,00
Sambuca Molinari Extra Fl. 0,7	€ 39,00
Ouzo Fl. 0,7	€ 39,00
Bailey's ¹ Fl. 0,7	€ 39,00
Absolut Vodka Fl. 0,7	€ 40,00
Puschkin Vodka Fl. 0,7	€ 35,00
Norden Sea Salt Gin Fl. 0,7	€ 46,00

Tequila & Aquavit

Tequila Fl. 0,7	€ 38,00
Malteser Aquavit Fl. 0,7	€ 44,00
Linie Aquavit Fl. 0,7	€ 46,00

Weinbrand

Chantre Fl. 0,7	€ 36,00
Osborne Veterano Fl. 0,7	€ 39,00

Whiskey

Jim Beam Fl. 0,7	€ 39,00
Ballantine's ¹ Fl. 0,7	€ 39,00
Jack Daniel's Fl. 0,7	€ 46,00

Rum

Bacardi Rum Superior Fl. 0,7	€ 39,00
Havanna Fl. 0,7	€ 40,00

Kräuter & Bitter

Fernet Branca Fl. 0,7	€ 39,00
Jägermeister Fl. 0,7	€ 39,00
Ramazzotti Fl. 0,7	€ 39,00

LONGDRINKS

Coca Cola ^{1,6} Korn	€ 3,00
Charly ^{1,6} (Weinbrand-Cola)	€ 3,00
Osborne-Coca Cola ^{1,6}	€ 3,50
Bacardi-Coca Cola ^{1,6}	€ 3,50
Jim Beam - Coca Cola ^{1,6}	€ 3,50

Natürlich sind alle Spirituosen auch als Longdrink erhältlich

Coca Cola ^{1,6}	Aufpreis € 1,00
Bitter Lemon, Ginger Ale, Tonic Water ^{1,4,5,7}	Aufpreis € 1,50
Säfte	Aufpreis € 1,50
Energy Drink ^{1,3,4,6,8}	Aufpreis € 1,50



GASTHOF TEPE
INHABER: STEPHAN TEPE E.K.
EMDENER STR. 48 . 26871 PAPENBURG
T. 04962 - 914044

WWW.GASTOF-TEPE.DE

DIE PREISE DIESER KARTE VERSTEHEN SICH
INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER UND BEDIENUNG.